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Nr sprawy: SZPZLO/ZP/05/22 
     
 
Informacja dla Firm, które pobrały Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Migracja systemów produkcji 
Kamsoft SA, wraz z wymianą, instalacją i konfiguracją  platformy serwerowej (w tym testami 
akceptacyjnymi) oraz dostawa Firewalla wraz z jego instalacją i konfiguracją.” 
       
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
02.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00331776/01 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710), informujemy, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ.   
 
W związku z powyższym przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
Pytanie Nr 1  
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 14 z dnia 9 września 2022 r. Zamawiający dopuścił możliwość dostarczenia 
wymaganych urządzeń z instrukcją w języku angielskim, jednakże w zaktualizowanej treści umowy nadal 
obowiązują zapisy o instrukcji obsługi jedynie w języku polskim. Prosimy zatem o dopisanie do sformułowania „w 
języku polskim” określenia „lub angielskim”, w odpowiednich miejscach w par. 2 pkt 5), par. 5 ust. 3 pkt 4) oraz par. 
5 ust. 3 umowy.  
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający publikuje zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ  
 
Pytanie Nr 2  
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 15 z dnia 9 września 2022 r. Zamawiający wyraził zgodę na zmianę zapisu na 
„nie dłuższy niż 14 dni roboczych lub ustalony wspólnie przez Strony”, jednakże w zaktualizowanej treści umowy 
nie wprowadził tej zmiany w pełnym brzmieniu. Prosimy zatem o dopisanie brakującego fragmentu „lub ustalony 
wspólnie przez Strony” w treści par. 5 ust. 4 umowy. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający publikuje zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i obowiązują stronę 
Wykonawcy podczas składania oferty. 
 
W załączeniu Zamawiający udostępnia Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 12.09.2022 r. 
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